
Zarządzenie Nr VI/207/2024 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie likwidacji środków trwałych stanowiących składniki mienia Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację następujących środków trwałych, stanowiących 

składniki mienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, użytkowanych przez Miejski Zakład 

Komunikacji spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością: 

1) smarownica pneumatyczna o numerze inwentarzowym 659-000-1192, o wartości 

2 151,56 zł, (umorzenie w 100%), 

2) przyrząd do geometrii kół o numerze inwentarzowym 664-000-1203, o wartości 

5 100,58, (umorzenie w 100%), 

3) przyrząd do kontroli przepuszczalności światła o numerze inwentarzowym 

664-000-1205, o wartości 2 734,25, (umorzenie w 100%). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji i przygotowania niezbędnej 

dokumentacji likwidacyjnej powierza się Zarządowi Miejskiego Zakładu Komunikacji spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


